

Dąbrowa Górnicza 26.02.2013

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania
na zadanie p.n.:

**„Dostawa elementów drogowego oznakowania pionowego
i urzędzeń bezpieczeństwa ruchu”**

oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 - tekst jednolity, z późn. zm.)
Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie nr 1

Poz. 3 w Formularzu cenowym „słupek U3e” czy obejmuje tablice 2x600x600mm ?

Odpowiedź

Poz. 3 w Formularzu cenowym dotyczy „tablicy” o wym. 2x600x600mm

Pytanie nr 2

Poz. 8 w Formularzu cenowym „słupek U5b”, jaka jest średnica znaku ?

Odpowiedź

Średnica znaku: 0,4m

Średnica słupka: 0,2 – 0,3m

Pytanie nr 3

Poz. 27 i 28 w Formularzu cenowym „prefabrykowane oznakowanie termoplastyczne
białe i czerwone”, czy Zamawiający żąda wykonania oznakowania poziomego w terenie?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie żąda oznakowania poziomego w terenie. Chodzi o prefabrykat
o wym. 1m x 0,5m.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 - tekst jednolity, z późn. zm.) dokonuje zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wykreślenie w **§ 11 pkt. 2** Załącznika nr 5 do SIWZ (str. 31) zapisu :

oraz 20 % za każdą rozpoczętą godzinę w przypadku dostaw w trybie awaryjnym.

Na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL S.A. w dniu dzisiejszym został zamieszczony nowy plik do pobrania: **SIWZ.Po-zmianach**.

Kierownik Zamawiającego:

Tomasz Soltysik